
UCHWAŁA Nr XLVI/404/22  

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU  

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIV/385/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia  

29 kwietnia 2022 roku w sprawie Przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno- 

Gospodarczego Gminy Lidzbark do roku 2030 
 
 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art.10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3. i art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057 z późn. zm.), Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/385/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie Przyjęcia Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Gminy Lidzbark do roku 

2030 zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 


